

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

**Strøm & Streg Grafisk  
Reklame ApS**

Fabriksvej 4  
3000 Helsingør

**CVR-nr. 10 64 64 99**

**Årsrapport 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27/9. 2017



Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2016/17	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Strøm & Streg Grafisk Reklame ApS  
Fabriksvej 4  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 10 64 64 99  
Stiftelsesdato: 4. marts 1987  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Direktion** John Pedersen

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive reklamevirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 303 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 391.024 kr. pr. 30. juni 2017.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.212</b>	<b>-29.629</b>
Personaleomkostninger	1	0	-44.252
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-14.212</b>	<b>-73.881</b>
Finansielle indtægter		25.423	25.788
Finansielle omkostninger		-10.908	-14.117
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>303</b>	<b>-62.210</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>303</b>	<b>-62.210</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		303	-62.210
		<b>303</b>	<b>-62.210</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		0	31.080
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>31.080</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>31.080</u>
Andre tilgodehavender		634.244	609.185
Periodeafgrænsningsposter		1.951	1.917
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>636.195</u>	<u>611.102</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>13.930</u>	<u>38.393</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>650.125</u>	<u>649.495</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>650.125</u></u>	<u><u>680.575</u></u>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		266.024	265.721
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<u>391.024</u>	<u>390.721</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.623
Anden gæld		9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		250.101	279.231
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>259.101</u>	<u>289.854</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<u>259.101</u>	<u>289.854</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>650.125</u></u>	<u><u>680.575</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016/17

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	125.000	125.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	265.721	327.931
Tilgang	303	0
Afgang	0	-62.210
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>266.024</b></u>	<u><b>265.721</b></u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u><b>391.024</b></u></u>	<u><u><b>390.721</b></u></u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	43.250
Pensioner	0	1.002
<b>Personaleomkostninger</b>	<u>0</u>	<u>44.252</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	1.571.073	1.571.073
<b>Kostpris, ultimo</b>	<u>1.571.073</u>	<u>1.571.073</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-1.571.073	-1.571.073
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u>-1.571.073</u>	<u>-1.571.073</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		